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Technische Informationen
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RCJ30-XL-N-FA125

Flanschlagergehauseeinheit

Schaeffler Material-Nummer:
0096272780000

SCHAEFFLER

Gehauseeinheiten RCJ..-FA125, Vierloch-
Flanschlager-Gehauseeinheiten,
Grauguss, Exzenterspannring, R-Dichtung,
rostgeschutzt

Hauptabmessungen und Leistungsdaten

Abmessungen

ds

AnschluBmaRe

30 mm
108 mm
50,2 mm
20.700 N
11.300 N
590 N

1,18 kg

29 mm
12 mm
20 mm

85 mm
Rp1/8

44 mm

82,5 mm

11.5 mm

Zusatzliche Informationen

1

CJ06

GE30-XL-KRR-B-

FA125

KASKO06

Bohrungsdurchmesser

Breite Flansch

Gesamthohe Einheit

Dynamische Tragzahl, radial
Statische Tragzahl, radial
Ermudungsgrenzbelastung, radial

Gewicht

Héhe Gehause

Dicke Flansch

Abstand Laufbahnmitte
Schulterdurchmesser Gehause
Anschlu3gewinde Schmierung

AuRendurchmesser Exzenterspannring

Abstand Befestigungsbohrungen
Befestigungsbohrung

Anzahl Anschraubbohrungen

Anzahl Gehause
Gehause

Lagerbezeichnung

Schutzkappe

Das Datenblatt beinhaltet nur eine Ubersicht iiber die Abomessungen und der Tragzahl des ausgewéhlten Produkts. Bitte beachten Sie die weitere
Dokumentation zu diesem Produkt. Fur weitere Informationen benutzen Sie bitte folgenden Link auf unserer Website: contact form



